
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/2017 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 2  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/128/2016 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz przyznawania zwolnień od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych w § 1 wyrazy: „o których mowa w art. 43 ust. 3”  zastępuje się wyrazami: „o których mowa 

w art. 42 ust. 3”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Alojzy Jokiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1296


		2017-06-02T08:21:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




